
                                                   ALLA DOCENTE SARA ROSSI
                                                                                      ALL’ASS.TE AMM.VO DETTI ANNA MARIA    

                                                             AL REFERENTE ERASMUS+         
                                             ALL’ALBO ONLINE                                                      

                                                                     

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  MOBILITA’ STAFF  ERASMUS+  a.s. 2022/2023
PROGETTO N. 2022-1-IT01-KA121-VET-000063390- promosso da Abaco Arezzo Formazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

   VISTO l’avviso di candidatura  per l’ottenimento di una borsa di studio mobilità VET - STAFF  (docenti e 
personale amministrativo) per  lo svolgimento di un corso di formazione in “EU Project  Management”  
della durata di una settimana  a Siviglia prot. 1487 del 03/02/2023;

  VISTE le candidature presentate entro i termini di scadenza indicati nell’avviso suddetto;

  VISTO il Verbale prot. 2727  del  23 febbraio 2023  della Commissione di Valutazione , appositamente    
  costituita,  che ha esaminato le candidature pervenute ;

TENUTO CONTO  che la graduatoria sarà unica e comprenderà tutti i candidati, che verranno valutati da un
nucleo  di  valutazione  e  confluiranno  in  una  graduatoria  comune  tra  tutti  gli  Istituti  appartenenti  al
Consorzio Abaco Arezzo Formazione;                        

DECRETA

La pubblicazione in data odierna della graduatoria di istituto mobilità STAFF – corso professionale della
durata di una settimana in “EU project Management “ a Siviglia luglio 2023.

Si dispone la pubblicazione in formato privacy  del presente decreto all’albo on-line dell’Istituto.

                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                        PROF. GIUSEPPE DE IASI

                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa
                                               ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

ARIS01700E - A44214E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002728 - 23/02/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI


		2023-02-23T15:23:24+0100
	GIUSEPPE DE IASI




